СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 июня    2015 г.  № 149
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
№148 от 06.05.2015 года
«Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов  Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения».

     На основании экспертного заключения и в целях приведения решение №148 от 06.05.2015 года  «Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения»в соответствие с действующим законодательстомРФ, Совет народных депутатов
 Р Е Ш И Л:

1.     Образовать и утвердить на территории Сторожевского 2-го сельского поселения единый 7- ми мандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения по мажоритарной избирательной системе в границах поселения.
2.      Утвердить схему и графическое изображение единого 7- ми мандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения по мажоритарной избирательной системе, согласно приложений №1 и № 2.
3.      Обнародовать настоящее решение.
4.      Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                            Н.П. Соколова
Приложение№1
К решению Совета народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения
№149  от «22» июня 2015г.
СХЕМА
Избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения шестого созыва
	Номер
округа
	Наименование округа
	Местонахождения
Избирательной
комиссии
	Количество
избирателей
	Число
Избираемых депутатов

	1
	Семимандатный избирательный округ №1
	с.Сторожевое 2-е
ул.Центральная д.2-Б
	450
	7